



Tarayıcınız güncel değil

Kılıçdaroğlu hangi mesajları verdi

26 Ağustos Cumartesi 2017 10:02



CHP'nin, 'Adalet Yürüyüşü'nün ardından ikinci etkinliği olan 'Adalet Kurultayı', Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun konuşmasıyla başladı.

CHP'nin, 'Adalet Yürüyüşü'nün ardından ikinci etkinliği olan '**Adalet Kurultayı**', Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun konuşmasıyla başladı. Kılıçdaroğlu, "**Biz gerginlik, kavga istemiyoruz. Kendi ülkemizde huzur içinde barış içinde yaşamak istiyoruz. Biz adaletli bir Türkiye istiyoruz. Enis Berberoğlu'nun tutuklanması bardağı taşıran son damla oldu**" dedi. Kılıçdaroğlu konuşmasında "**Devletin bütün sınırlarının saklandığı kozmik odaya FETÖ örgütünün militanlarını sokacaksın. Ve devletin bütün sınırlarını FETÖ'ye vereceksin. Devletin haremî ismetine girenlere hiçbir şey yapmayacaksın, ama dönüp Enis Berberoğlu'nu suçlayacaksın. Niçin?**" ifadelerini kullandı.

Güncelleme 16.30

Kılıçdaroğlu kamp alanındaki panelde konuşmaları dinliyor.



Güncelleme 15.00

Adalet Kurultayı'nın öğleden sonraki bölümünde "**Kumpas Davaları**" çalıştayı yapılıyor.

Ergenekon kapsamındaki Poyrazköy kumpasında ikinci kez cezaevine konulmak istenince intihar eden Yarbay Ali Tatar'ın ağabeyi Ahmet Tatar'ın konuşmasından bir bölüm:

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:





Adalete Eriřim Hakkı alıřtay'ndan kareler:



Güncelleme 13.50

Adalet Kurultayı'nı Odatv için gazeteci Makbule Cengiz takip ediyor. İşte "Kadınlar için adalet çalıştay"nın olduğu kısımda hayatını kaybeden şiddete maruz kalan kadınlar için hazırlanan bölüm.

VIDEO İÇİN TIKLAYIN:



CHP, Adalet Kurultayı'nın birinci gününe dair programı şöyle açıkladı:

adalet kurultayı

26 AĞUSTOS CUMARTESİ 1. GÜN

AÇILIŞ

09:00 Saygı Duruşu İstiklal Marşı
09:05 Genel Başkanın Açış Konuşması

ANA OTURUMLAR

MAHKEMEDE ADALET

10:00-10:30 Yaşanmış Olaylar
10:30-12:30 Panel

Av. Turgut KAZAN (Yönetici)
Prof. Dr. İbrahim KABOĞLU
Av. Celal ÜLGEN
Mustafa KARADAĞ
Mehmet Ali KULAT

YAŞAMDA ADALET

14:00-14:30 Yaşanmış Olaylar
14:30-16:30 Panel

Rıza TÜRMEN(Yönetici)
Celal DOĞAN
Levent GÜLTEKİN
Nasuh MAHRUKİ
Durhasan KOCA
Prof. Dr. Sencer İMER

17:00 Etkinlikler

1. GÜN ÇALIŞTAYLARI

10:30 - 12:30 ÇALIŞTAYLARI

Doğa Hakları
(Yönetici: Mehmet Tüm)
Kültür ve Sanatta Adalet
(Yönetici: Sera Kadıgil)
Kentleşme ve İnsan
(Yönetici: Gülay Yedekçi)
Birlikte Yaşama Kültürü
(Yönetici: Oğuz Kaan Salıcı)
Toplumsal Huzur
(Yönetici: Zeynel Emre)
Ötekileştirilenlerin Adalet
(Yönetici: Selina Doğan)
Sivil Toplumda Adalet
(Yönetici: Deniz Çakır)
Göçmen ve Mültecilere Adalet
(Yönetici: Elif Doğan Türkmen)
Siyasette Adalet ve Kadın
(Yönetici: Yurdum Hasgöl)
Cezaevierinde Adalet
(Yönetici: Gamze Akkuş İlgezdi)
Gurbetçilere Adalet
(Yönetici: Emre Çam)

10:00 - 12:00 GENÇLİK ÇALIŞTAYLARI

Forum: Başka Akademi
(Konuşmacı: Doç. Dr. Ulaş Bayraktar)

14:30 - 16:30 ÇALIŞTAYLARI

Kumpas Davaları
(Yönetici: Dursun Çiçek)
Haksız Tutuklamalar
(Yönetici: Muharrem Erkek)
Adalet Erişim Hakkı
(Yönetici: Ünal Demirtaş)
Savunma Hakkı
(Yönetici: Mahmut Tanal)
İnsan Hakları
(Yönetici: Şenal Sarıhan)
Faili Meçhul Siyasi Cinayetlerde Adalet
(Yönetici: Canan Kaftancıoğlu)
Yargı Bağımsızlığı ve Tarafsızlığı
(Yönetici: Murat Emir)

15:30 - 19:00 GENÇLİK ÇALIŞTAYLARI

Karanlığa Sırtını Dönmek
(Konuşmacılar: Proje Okulları Öğrencileri)
Kuşak olabilmek: Gençlik Mücadelesi
(CHP Gençlik Örgütleri,
Öğrenci Kolektifleri,Gençlik Muhalefeti)

26-29 Ağustos 2017
ÇANAKKALE

Adalet Kurultayı'nda konuşmaların ardından çalıştaylar başladı.





KILIÇDAROĞLU'NUN KONUŞMASI

Çanakkale savaşlarının yaşandığı Eceabat Kocatepe bölgesinde yapılan kurultayda CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu açılış konuşması yapıyor. Kılıçdaroğlu özetle şunları söyledi:

"Çanakkale destanını yazarların topraklarındayız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti tarihinin ön sözünü yazdığı topraklardayız. Ve onlar Çanakkale savaşını verenler hep birlikte mücadele ettiler. Türkiye'nin bütün illerinden, görüşlerinden, inançlarından insanlarımız bu topraklarda kucak kucağa yatıyor. Bu memleketin acıyla kanla gözyaşıyla kurulduğunu Çanakkale bize hatırlatıyor. Bu kurultayımızın, Adalet Kurultayımızın Çanakkale'de olmasının bir anlamı var. Biz biriz, bütünüz, vatanseveriz, biz bayrağımızı, insanımızı seviyoruz. İnsanlarımız arasında hiçbir ayırım yapmıyoruz. Biz, görüşü kimliği ne olursa olsun bütün insanları kucaklıyoruz. Biz gerginlik, kavga istemiyoruz. Kendi ülkemizde huzur içinde barış içinde yaşamak istiyoruz. Biz adaletli bir Türkiye istiyoruz.

Çanakkale destanı yazıldı ama fazla sürmedi. Üç yıl sonra Çanakkale'de tek bir mermi atmadan İstanbul'a gittiler. Dolmabahçe'de demirledi bunlar ve başkenti ele geçirdiler. Gazi Mustafa Kemal Atatürk kapattığı bir sayfayı yeniden açtı. Samsun'u Erzurum'u Sivas'ı gezdi. Bugün başkomutanlık savaşının başladığı gündür. Diyoruz ki siz bu ülkeyi inşa ettiniz. Kanlarınızla gözyaşlarınızla bu güzel ülkeyi bize emanet ettiniz. **Onlara her zaman şükran borçluyuz. Herkese, her insana saygı duyduğumuz gibi bu ülke için kanını, canını veren herkese şükran borçluyuz.**

O savaşı en iyi Nazım Hikmet anlatır. 'Dörtnala gelip Uzak Asya'dan, Akdeniz'e bir kısırak başı gibi uzanan bu memleket, bizim. Bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar çıplak ve ipek bir halıya benzeyen toprak, bu cehennem, bu cennet bizim. Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın, yok edin insanın insana kulluğunu, bu dâvet bizim... Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşçesine, bu hasret bizim...'

"ADALET MÜCADELESİNİ BİZ BAŞLATMADIK"

Bizim adalet mücadelemizin temel nedeni budur. Biz adalet mücadelesini aslında yeni başlatmadık. Bu mücadele insanlık tarihi kadar eski bir mücadeledir. Bütün adaletsizliklere karşı ortak mücadeleyi birlikte götüreceğiz. Elbette ki adaletsizliğin temellerinden birisi 15 Temmuz darbe girişimiydi. **O darbe girişimine karşı duran, parlamentoda görev yapan milletvekillerine ve hayatlarını kaybeden 250 şehidimize ve gazimize şükran borçluyuz. Ama şu gerçeği de hepimiz bilmeliyiz.**

“ENİS BERBEROĞLU'NUN TUTUKLANMASI BARDAĞI TAŞIRAN SON DAMLA OLDU”

Bu ülkenin insanları iki 15 Temmuz olduğunu unutmazınlar. Birincisi, darbeye karşı direnen halktır. Şehitlerimizi ve gazilerimizi anıyoruz. Bir de sarayın 15 Temmuz'u var. Karşı çıktığımız sarayın 15 Temmuz'udur. 20 Temmuz da başka darbeyi yapanlara karşıyız. 20 Temmuz darbesine ve o darbecilerin tümüne karşıyız biz. Sarayın 15 Temmuz'u ve 20 Temmuz'da bir darbe gerçekleşti. İlk kez bir sivil darbe gerçekleşti. Hiçbir günahı olmayan insanlar mağdur edildiler. Binlerce akademisyenin görevine son verildi. Hapishaneler gazetecilerle dolduruldu. Bu gerçekleri unutmayacağız. Milletvekilleri hapiste. **Enis berberoğlu'nun, hiçbir suçu olmayan Berberoğlu'nun tutuklanması bardağı taşıran son damla olmuştur. Ve yürüdük. Ankara'dan İstanbul'a yürüdük. Hak, hukuk, adalet diye yürüdük. Yürüyemezsiniz dediler, yürüdük. Yolda kalırsınız dediler, yürüdük.**

“TOPLUMUN YÜZDE 80'İ ADALET YOKTUR DİYOR “

Ama bize şunu asla söyleyemediler. **'Kardeşim yürüyorsunuz da bu ülkede hukuk var niye yürüyorsunuz'** diyemediler. Çünkü onlar da biliyordu ki, bu ülkede hak da hukuk da adalet de yok. İranlı bir bilge şunu söylüyor “Dünyanın bütün nehirleri bir kişinin adalete susamışlığına yetmez” Bugün Türkiye'de bir kişinin değil 80 milyonun adalete susamışlığı var. Bir anket yapılıyor. Vatandaşlara soruluyor. Soru aynen şu **“Herhangi bir nedenle yolunuz adliyeye düştüğünde hakkınızda adil karar verileceğine inanıyor musunuz”** Bu soruya, **“Evet adliyeye yolum düşerse adil karar çıkar”** diyenler yüzde 19. **“Hayır bu ülkede adalet yoktur”** diyenler yüzde 73. Görüş bildirmeyenlerin oranı da yüzde 8. Bu toplumun en az yüzde 80'i bu ülkede adaletin olmadığını bize söylüyor.

“BUYSA ADALET BÖYLE ADALET OLMAZ OLSUN”

Düşünün, bir yerde büyükşehir belediye başkanıınız. Hükümet size kızıyor, ofisiniz basılıyor, memurlarınız gözaltına alınıyor. 397 yıl hapisle yargılanıyorsunuz. Ve dava devam ediyor, sizi yargılayanlar hapse giriyor ve siz beraat ediyorsunuz. 397 yıl hapisle yargılanacaksınız ve beraat edeceksiniz. Peki bu mudur adalet? Buysa adalet böyle adalet olmaz olsun. Düşünün, bu ülkenin hapishanelerinde anneleriyle beraber kalan çocukların sayısı 668. Bu çocukların oyunlara ihtiyaçları var, babalarını görmeye hakları var. Sormak gerekir bu mudur adalet? Düşünün, üniversitelerde öğretim üyesisiniz. **Bir sabah kalkıyorsunuz KHK ile görevinize son verilmiş. Hak aramak istiyorsunuz başvuracağınız hiçbir yer yok. Çünkü hak aramanızı yasaklıyorlar. Sormak gerek, bu mudur adalet? Bunun için adalet, adalet, adalet diyoruz.**

“NURİYE VE SEMİH'İ NASIL ANMAZSANIZ?”

Düşünün, batıda üniversiteler var. Gel burada ders ver diyorlar. Ama o KHK ile sizin yurtdışına çıkışınız da engelleniyor. Bu da yetmiyor, eşinizin de yurtdışına çıkması engelleniyor. Sormak gerekir bu mudur adalet? 20 Temmuz bir sivil darbedir. Bu da yetmiyor. Kapının önüne konuyorsunuz, KHK ile görevinize son veriliyor. Siz dünyanın en barışçıl eylemini yapıyorsunuz. Diyorsunuz ki “İşimi istiyorum” Geliyorlar her sabah seni oradan alıyorlar, ceza yazıyorlar, serbest bırakıyorlar. Ertesi gün yine gidiyorsunuz “Ben işimi istiyorum” diyorsunuz, yine alıp götürüyorlar. İnsan hakları heykelinin önünü kuşatıyorlar. Sonra geçiyor bunları terörist ilan ediyorlar. Açlık grevi yapıyorlar. Doğrudan doğruya hapse atıyorlar. Şimdi Nuriye ve Semih'i nasıl anmazsınız? Sormak gerekir bu mudur adalet?

“ATILLA TAŞ, MURAT AKSU... BU MUDUR ADALET?”

Düşünün, tutuklanmışsınız, mahkemeye çıkıyorsunuz. Savcı tutuksuz yargılanmanızı istiyor. Hakim bu karara uyuyor ve serbest bırakıyor. Sen misin tutuksuz yargılama kararı veren. Hem savcıcıyı hem hakimi görevden alıyorlar. Atilla Taş, Murat Aksu... Şimdi sormak gerekiyor, bu mudur adalet?

Düşünün, dini inancı istismar ederek milyonlarca dolar, Euro topladılar. Ve bunlar toplayanlar aramızda. Alın terini çaldılar, bunlara hiçbir şey yapılmadı. Sormak gerekir, alın terini çalanlardan hesap sormamak mıdır adalet?

Düşünün, yoksul bir ailenin eğitim harcamalarıyla varlıklı ailelerin eğitim harcamalarındaki fark 78 katına çıkmış. Sormak gerekir bu mudur adalet?

“ÖSYM MERKEZLERİNDEN SORU ÇALDILAR”

Düşünün, gariban bir aile boğazından kesiyor çocuklarına eğitim verdiriyor. Sınavlara hazırlıyor. Sonra birileri geliyor, ÖSYM merkezinden sınav sorularını çalıyor. O sınav sorularını birilerine dağıtıyorlar. Onlar sınavı kazanıyor, emek harcayanlar, bekleyenlerin hiçbirisi ama hiçbirisi doğru dürüst bir yeri kazanamıyor. Sormak gerekir bu mudur adalet? Ve o sınav sorularını çalanların sırtı sıvazlandı. Hiçbir soruşturma yapılmadı. Eleştiri yapanlara böyle bir şey yok dendi. Sormak gerekir bu mudur adalet?

"ANAYASA MAHKEMESİ HAKİMLERİNE SESLENİYORUM"

Anayasa Mahkemesi dedi ki **"milletvekili yargılanabilir ama tutuklanamazlar"** Bu karara rağmen halen bugün çok sayıda milletvekili tutuklu. Çünkü saraya bağlı. Buradan AYM Başkan ve üyelerine sesleniyorum. Siz gerçekten hakimseniz, yargısanız bir an önce ve bir an önce kararlarınızı yeniden verin.

"BERBEROĞLU'NA ADALET KURULTAYINDAN ADALETLİ SELAMLARIMI YOLLUYORUM"

Düşünün, herkesin bildiği istisnasız bütün gazetelerin yazdığı MİT TIR'ları meselesi. Havuz medyası da yazdı. 'Devlet sırrı' sayılarak Enis Berberoğlu milletvekilimiz gözaltına alındı. Kaçacak diye tutuklandı, müebbetle yargılandı, iyi halden 25 yıla mahkum edildi. Bütün dünyanın ve 80 milyonun bildiği bir konu nasıl devlet sırrı sayılır? Enis Berberoğlu'na adalet kurultayından adaletli selamlarımızı gönderiyoruz. Suçsuz yere yatıyor. AYM'nin kararı var, "MİT TIR'ları olayı devlet sırrı değildir" diye.

"KOZMİK ODAYA FETÖ'YÜ SOKACAKSIN..."

Düşünün, Enis Berberoğlu'nu casuslukla suçlayacaksınız. **Devletin bütün sırlarının saklandığı kozmik odaya FETÖ örgütünün militanlarını sokacaksınız. Ve devletin bütün sırlarını FETÖ'ye vereceksin. Devletin haremi ismetine girenlere hiçbir şey yapmayacaksınız, ama dönüp Enis Berberoğlu'nu suçlayacaksınız. Niçin?** CHP üzerinden bir operasyonu nasıl gerçekleştiririz arayışındalar. Siz yalnız değil, kaç kişi gelerseniz gelin CHP olarak kaya gibi duracağız, asla ödün vermeyeceğiz.

"SUSAN DİLSİZ ŞEYTANDIR"

Hakkımızı hukukumuzu sonuna kadar arayacağız. Zalime teslim olmayacağız. Haksızlıklar karşısında susan dilsiz şeytandır. Biz onların şeytanlıklarına asla boyun eğmeyeceğiz. Düşünün, taşeron işçisisiniz. Size kadro vereceğiz diye söz veriyorlar. Sonra unutupuyorlar. Senin hakkını da hukukunu da ben koruyacağım, biz koruyacağız. Siz kadroyu biz vereceğiz kardeşim. Düşünün, çiftçiye dünyanın en pahalı mazotunu, gübresini satacaksın. Tarlasını ekecek biçecek, ürününü hasat edecek. Sanki bu ülkede hiç enflasyon yokmuş gibi geçen yılın fiyatını aynen vereceksin. Düşünün, sanki Türkiye'de hiç arazi yok, insan yok, güneş yok, deniz yok. Çiftçi kardeşlerim iyi dinlesinler. Gidiyorlar Sudan'da 780 bin dönüm arazi kiralyorlar. Hükümet kiralyor. Ne ekecekler? Yağlı tohum ve pamuk ekecekler. Bir devlet düşünün Sudan'da arazi kiralayacak, ülkesine getirecek. Kendi çiftçisiyle rekabet edecek. Çiftçi kardeşim senin hakkını da biz savunacağız.

"BÖYLE BİR AHLAKSIZLIĞA HUKUKSUZLUĞA DÜNYA TANIK OLMAMIŞTIR"

Ve bir garabet daha. Üniversitede hocasınız, KHK ile görevinize son veriliyor. Maaşınız kesiliyor, yurtdışına çıkışınız engelleniyor. Giriyorsunuz üniversite sınavlarına kazanıyorsunuz. Bir yönetmeliği değiştiriyorlar, sen fakülteye devam edemezsin diyorlar. Böyle bir ahlaksızlığa, hukuksuzluğa dünya tanık olmamıştır. Sizin hakkınızı, hukukunuzu hep birlikte savunacağız.

"GAZETECİLERİ TUTUKLUYORSUNUZ"

Düşünün, diyorlar ya Bylock kullandıkları için tutuklandılar... Bylock kullanmamış, FETÖ ile hiçbir ilgisi yok. Bylock kullanan birisi onu aramış. Siz kalkıyorsunuz bu gazetecileri tutukluyorsunuz. 150'nin üzerinde gazeteci hapiste. Zaten demokrasiden de söz edemezsiniz. Gazeteci arkadaşlarıma sesleniyorum, sizin hukukunuzu sağlamak da bu ülkenin namuslu insanların temel görevi olacaktır.

"PARAYLA PULLA RAHATLIKLA DIŞARIDA GEZİYORSUN"

Düşünün, ister Bylock kullan, ister FETÖ'cü ol. Birilerinin damadıysan, birileri kayınpederse, parayla pulla istediğini satın alabiliyorsa rahatlıkla dışarda gezebiliyorsun. Gücün varsa, bir İtalyan hukukçunun dediği gibi "Hukuk gücü olanların delip geçtiği, güçsüzlerin takılıp kaldığı bir ağ olmamalıdır" O nedenle Türkiye'de adalet yoktur. Parayı bastıran, gücünü kullananların tamamı serbest bırakıldı. Ama muhalif olduğu için hapisanelere tıkılan vatandaşlarımız var. Sizlerin hakkını hukukunu sağlamak hepimizin ortak görevidir."

KURULTAY ALANINA BÖYLE GİTTİLER

Adalet Kurultayı'na katılmak için kamp bölgesine gidenler sabah feribotlarda kuyruk oluşturdu. İnsanlar kurultayın yapılacağı alana böyle gittiler:



4 GÜN SÜRECEK

'Adalet Kurultayı', 29 Ağustos akşamına kadar sürecek. 4 günlük kurultayda, mahkemede adalet, yaşamda adalet, eğitimde adalet, inançta adalet, medyada adalet, seçimde adalet, geçimde adalet ve devlette adalet konularında 8 ana panel ve bu ana başlıklar altında çalıştaylar gerçekleştirilecek. Bu panellerle eş zamanlı olarak alt başlıklarda 70 çalıştay düzenlenecek ve bu çalıştaylara, konusunda uzman 700 konuşmacı katılacak. Kurultayda masaya yatırılan ilk konu 'mahkemede adalet' olacak. Konuşmacılar terörü, şiddeti, suçu övemeyeceği gibi nefret söylemi de kullanamayacak. Konuşmalarda ırk, etnisite ya da inanca dayalı ayrımcılık yapılması halinde müdahale edilecek.

'Adalet Kurultayı'nda aralarında Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın muhtarlar toplantılarına katılanların da olduğu bir grup muhtar da yer alacak. CHP PM üyesi Yıldırım Kaya'nın koordinasyonunda yapılan '**Muhtarlara Adalet**' konulu çalışmaya katılacak olan muhtarlar, özlük hakları ve yetkileriyle ilgili yaşadıkları olumsuzlukları kurultayda anlatacak.

30 AĞUSTOS KUTLANACAK

Kurultayın son günü 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlanacak. Fener alayı düzenlenirken belgesel gösterimleri, tiyatro oyunları sahnelenecek. Kurultayın ikinci günü ise saat 06.00'da, Atatürk'ün "**Ben size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum**" dediği 57'nci Alay'ın yürüyüş güzergâhı üzerinde 4 kilometrelik temsili '**Adalet Yürüyüşü**' gerçekleştirilecek.

Kamp alanında hazırlanan Hafıza Sokağı isimli bölümde hayatını kaybeden gazeteciler, devrimciler, yaşanan önemli toplumsal olaylar ve patlamalar gibi konularda bilgiler yer alıyor.

Hafıza Sokağı'ndan fotoğraflar:

Odatv.com

Tarayıcınız güncel değil

Tarayıcınız güncel değil

[chp](#)

[adalet](#)

[kurultay](#)

[Çanakkale](#)

[30 Ağustos](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

